
Zarządzenie nr 375/2012 

Wójta Gminy Ełk 

z dnia 30 października 2012 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 53/2011 Wójta Gminy Ełk z dnia 2 marca 2011 r. 

 
 
Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001r. – o dostępie do informacji 
publicznej (Dz. U. Nr 112, poz. 1198 z późn. zm.) oraz §24 i 25 Statutu Gminy Ełk przyjętego 
uchwałą V/25/2003 Rady gminy Ełk z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Ełk (Dz. Urz. Woj. War. - Maz. z 2003 r. Nr 54, poz. 7660 zarządzam, co następuje: 
 

§1 

W Regulaminie udostępniania informacji publicznej wprowadzonym Zarządzeniem nr 
53/2011 Wójta Gminy Ełk z dnia 2 marca 2012 r. w sprawie udostępniania informacji 
publicznej dodaje się §10a, który otrzymuje brzmienie: 

„Zarządzenie stosuje się również do wydawania wydruków aktów normatywnych”. 

 
§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.               

                                                                                               

 

                                                                                               Wójt Gminy Ełk 

                                                                                                              Antoni Polkowski 

 


